
Magistrát města Ostravy
Odbor dopravy

Vaše značka:
Ze dne:
Č.j.:
Sp. zn.:

12.05.2014
SMO/271783/14/0D/Bře
SMO/175713/14/0D/3

IDle rozdělovníku

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Ing. Magda Březinová
+420 599 442 338
+420 599 442 034
rnbrezin ova@ostrava.cz

Datum:

STAVEBNí POVOLENí
Odbor dopravy Magistrátu města Ostravy, který vykonává svou působnost dle ustanovení § 40 odst. 4
písmena a) zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu
jen "silniční zákon"), a podle ustanovení § 15 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen "stavební zákon") působnost příslušného speciálního
stavebního úřadu ve věcech silnic TI. a TIJ. třídy (dále v textu jen "úřad") ve stavebním řízení přezkoumal
podle § 16 odst. I a 2 silničního zákona a § I 18 stavebního zákona žádost o zrněnu stavby před dokončením,
kterou dne 12.05.2014 podal stavebník, Region Poodřř, IČ 69581762, se sídlem Bartošovice I, 742 54
Bartošovice (dále jen "stavebník") a na základě tohoto přezkoumání

povoluje změnu stavby před dokončením
"Cyklostezka Odra-Morava-Dunaj v Moravskoslezském kraji"

SO 10 1.1 Komunikace - cyklostezky - Jeseník nad Odrou
SO 102.1 Úprava krajské silnice - Jeseník nad Odrou
SO 103.1 Komunikace - ostatní komunikace - Jeseník nad Odrou
SO 10 1.2 Komunikace - cyklostezky - Mankovice
SO 102.2 Dopravní značení krajské silnice - Mankovice
SO 201.2 Lávka bezej menný potok - Mankovice
SO 10 1.3 Komunikace - cyklostezky - Suchdol nad Odrou
SO 103.3 Komunikace - ostatní komunikace - Suchdol nad Odrou
SO 10 1.4 Komunikace - cyklostezky - Hladké Životice
SO 102.4 Dopravní značení kraj ké silnice - Hladké Životice
SO 201.4 Lávka bezejmenný potok - Hladké Životice
SO 202.4 Lávka Husí potok - Hladké Životice
SO 203.4 Lávka Děrenský potok - Hladké Životice
SO 801.4 Vegetační úpravy - Hladké Životice
SO 10 1.5 Komunikace - cyklostezky - Pustějov
SO 102.5 Dopravní značení krajské silnice - Pustějov
SO 103.5 Komunikace - ostatní komunikace - Pustějov
SO 801.5 Vegetační úpravy - Pustějov
SO 101.6 Komunikace - cyklostezky - Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
1/4 www.ostrava.cz

IČ 00845451 DlČ CZ 00845451
Číslo účtu 27-1649297309/0800 OSTRAVA!!!

l
J



SO 103.6 Komunikace - ostatní komunikace - Ostrava
SO 103.7 Komunikace - ostatní komunikace - Bohumín
SO 104.6 Dopravní značení silnice I. třídy - Ostrava
SO 201.6 Lávka bezej menný potok - Ostrava
SO 801.6 Vegetační úpravy - Ostrava

umístěnou na pozemcích par. Č. 151, k. Ú. Hrabětice nad Odrou, 1067, 1069/5, 1069/3, 1073, 1069/1,
1071/36,1071/35,1176/1,1181/1, k. Ú. Jeseník nad Odrou, 2402, 2421, 2378, 2400, k. Ú. Mankovice, 818,
809/1,807,722/2, k. Ú. Suchdol nad Odrou, 1331,1112/1,1111/1,1111/2,1111/3,1110/4,1110/3,1110/2,
1110/13, 1105/10, 1365/40, 1365/15 1105/1,575/1, 1103, 1100, k. Ú. Hladké Životice, 630,457/1,2033,
2132,2125/2,485, k. Ú. Pustějov, 895/6, 895/1, 895/3, 895/5, 899/18, 926/12, 929/2, 926/15, 926/16, 926/17,
926/18,926/19,926/20,926/21 926/5,926/4,926/22,926/28,926/4,926/5,928/1,927/1, k. Ú. Výškovice u
Ostravy, 1110/2, 966/3, 1110/3, 971/11, 971/12, 971/14, 971/15, 971/18, 971/19, 1110/4, 1424, 1391,
1389/1, 1389/2, 1120/3,831/9, 1001/2, 1001/6,826/1, 1120/5, 1120/1,971/13,971/16, k. Ú. Zábřeh nad
Odrou, 56611, 593,477/1,601/3, 1164,563/9,563/12, k. Ú. Nová Ves u Otravy, 866, 3410, 867/1, 3408, k.
Ú. Marián ké Hory, 3178, 768, 746, 784/2, 974/5, 770/3, k. Ú. Přívoz, 1906/12, 1437/1, 1906/35, 1906/36,
1934/1,1436/2,1906/11,143611,127811,1344,1974,1349/1, 1978,2093/2,1960/3, k. Ú. Petřkovice, 2014,
201211, 915/17, 87311, 915/19, 915/18, 915/23, 915/26, 915/27, 915/32, 873/4, 915/47, 915/34, 915/48,
873/8,873/7,860/17,2182/29,860/8,915/12, 1195/42, 1195/41, 1195/43, 1195/44, 1195/6,2063/8,2063/7,
2063/6,2171,2172,2166,2169,2168 2182/26,2182/30,2080, 1884/2, 1874/19, 1874/1, 1874/7, k. Ú.

Koblov.

Změna stavby spočívá v prodloužení termínu pro dokončení stavby do 31.07.2016. Stavební povolení bylo
vydáno dne 16.01.2012 pod Č. j. SMO/029842/12/0D.

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení:
Nebyly podány žádné námitky účastníků řízení.

Úča tníci řízení (podle § 27 odst. I správního řádu):
Region Poodří, IČ 69581762, se sídlem Bartošovice 1, 742 54 Bartošovice

Odůvodnění

Dne 12.05.2014 podal stavebník žádost o změnu stavby před jejím dokončením, spočívající v prodloužení
termínu pro dokončení stavby do 31.07.2016, což tavebník odůvodnil časovou náročností. Stavebním
povolením - změnou stavby před jejím dokončením - se mění podmínka Č. 5 tavebního povolení na
předrnětnou stavbu.
Stavební úřad oznámil zahájení řízení dne 27.05.2014, podle § 144 správního řádu. Stavební úřad podle
ustanovení § 112 odst. 2 tavebního zákona upustil od ohledání na mí tě a ústního jednání, protože mu
poměry taveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení změny stavby,
a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a
dotčené orgány svá tanoviska. Ve stanovené lhůtě nesdělily dotčené orgány k návrhu žádné stanovisko.
Účastníci řízení v řízení neuplatnili návrhy a námitky ani e nevyjádřili k podkladům rozhodnutí.
Stavební úřad přezkoumal předloženou žádo t o povolení změny stavby ve myslu § 118 odst. 2 stavebního
zákona a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.
Při vymezení okruhu účastníků řízení do pěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní
po tavení podle § 109 stavebního zákona přísluší vedle stavebníka vlastníkům pozemků a staveb, na nichž se
stavba uskutečňuje a vlastníkům a právcům ítí.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
2/4 www.ostrava.cz

IČ 00845451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800 OSTRAVA!!!



Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle Š 76 odst. 5 právního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení
(prvním dnem lhůty pro odvolání je den následující po dni doručení rozhodnutí) ke Krajskému úřadu
Moravskoslezského kraje podáním učiněným pro třednictvím odboru dopravy Magistrátu města Ostravy,
s potřebným počtem stejnopisů. Pokud poku toto rozhodnutí Vám doručit poštovním doručovatelem přímo
do vlastních rukou nebyl ú pěšný, ale rozhodnutí bylo uloženo na poště, potom se za den doručení považuje
desátý den od tohoto uložení, nikoli až následné faktické převzetí rozhodnutí po uplynutí této de .etidenní
lhůty. V tomto případě e lhůta pro případné podání odvolání nepočítá od faktického převzetí předmětného
rozhodnutí účastníkem řízení, ale už od jedenáctého dne od uložení písemnosti na poště, Má-li úča tník
řízení zpřístupněnu vou datovou schránku, orgán veřejné moci doručuje dokument této osobě
prostřednictvím datové chránky. Dokument který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem,
kdy se do datové chránky přihlásí osoba, která má ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k
dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li e ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové
schránky, považuje se tento dokument za doručený po ledním dnem této lhůty. Odvolání se podává
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zů tal správnímu orgánu a aby každý účastník řízení
do .tal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník řízení potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na
náklady účastníka řízení. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípu tné.

Podle § 85 odstavce I správního řádu má včas podané a přípustné odvolání odkladný účinek.

Oti k úředního razítka

Ing. Břeti lav Glumbík, v. r.
vedoucí odboru dopravy

za právnost vyhotovení odpovídá
Ing. Magda Březinová, referent odboru dopravy

Rozdělovník:

Účastníci řízení (podle § 109 odst. a) stavebního zákona § 27 odst. 1 správního řádu), doručuje se
do vlastních rukou:
I. Region Poodří, Bartoš ovice I, 742 54 Bartošovice

Účastníci řízení ( podle § 109 odst. boe) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu), doručuje
se pomocí veřejné vyhlášky:
Správa železniční dopravní ce ty, Ondryhal Jo ef, Ondryhalová Marie, Obec Jeseník nad Odrou,Tomáš
Babinec, Karla Pantůčková.Stanislava Urbanová, Mgr. Marie Heraltová, Ing. Jarmila Novosadová, Milada
Ratajová, SMSK, p. o., MS kraj, AGROSUMAK a.s., Ing. Jo ef Kovář, Ing. Jan Kovář, Milan Leskovjan,
Josef Leskovjan, Ing. Václav Majkus, Obec Mankovice, Městys Suchdol nad Odrou, ZZN Nový Jičín,
Zdeněk Pavlica, Miluše Dreslerová, Povodí Odry, I-lana Koždoňová, Radislav Savr, Stanislav Savr, Obec
Hladké Životice, Šeděnka Miroslav, Šeděnková Radmila, Karel Krkoška, ZVHS, Svačina Bronislav ,
Svačinová Drahomíra, Mgr. Vilma Klevarová, Jaromír Šnajdr, Obec Pu tějov, SMO O trava, Radim
Jakubek, Drahomíra Jalůvková, Jiří Mutina, Mutinová Marie, Emilie Slívová, Eliška Matějová, Věra
Staňková , Radim Holuša, Jarmila Dosedlová , Ing. Pavel Šeděnka, Šimíčková Hana, Dagmar Hudcová, Ing.
Tomáš Hudec, Josef Šeděnka, Ludmila Zlámalová, Bohuslav Staněk, Marie Staňková, Štěpán Gavlas,
Miroslav Matějů, Zdeněk Matějů, Jaro lava Tománková, Jan Furejta, Vlastimil Furejta, Raku ová Hana,
Supová Božena, Šebestová Ivana, Jo ef Šeděnka, Marta Machalová, Marie Fojtáchová, Franti ka Mory ová,
Milada Trlidová, BorsedChem MCHZ, s. r. o., ŘSD ČR, RPG RE Land, s. r. o., MOb Petřkovice, Vítkovice

3/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz

IČ 00845451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800 OSTRAVA!!!



Holding a. S., Ivan Manulák, Janula Pavlorková, Petr Schmidt, Jan Prokeš, Mgr. Miriam Prokešová, Černík
Erich, Černíková Ilsa, Zdeňka Ornerová, Ing. Dagmar Ondrušová, MOb Slez ká O trava, František Gospoš,
Marie Go pošová, Daniela Kubátová, Jan Šajnoha, Ing. Aloi Mrázek, ČEZ Di tribuce, a. ., RWE
Distribuční služby, s. r. o., SMVK, a. S., Telef6nica 02 Czech Republik, a. s., GTS Czech, s. r. o., České
radiokomunikace, OV ANET, a. S., SITEL, s. r. o., MO Marián ké Hory a Hulváky, MO MOaP, MO Nová
Ves, MO Slez ká Otrava, Ostravské komunikace, Drážní úřad.

Dotčené orgány státní správy - doručuje se do vlastních rukou:
Policie ČR, Měst ké ředitelství Ostrava DI
Hasič ký záchranný sbor MSK
KHSMSK
MÚ Bílovec (životní prostředí)
CHKO Poodří
MM O, odbor životního prostředí

Příloha: oznámení o zahájení řízení s žádostí o vyvěšení na úřední desce:
Obec Jeseník nad Odrou
Obec Mankovice
Mě tys Suchdol nad Odrou
Obec Hladké Životice
Obec Pustějov
SMO Ostrava
MO Mariánské Hory a Hulváky
MOMOaP
MO Nová Ves
MO Slezská Otrava
MO Petřkovice
MO Morav ká O trava a Přívoz

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
4/4 www.ostrava.cz

IČ 00845451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800 OSTRAVA!!!


